
  7.10.2021 

 

Periaatteet epäasiallisen käytöksen ja  
häirinnän ennaltaehkäisemiseksi 

 
 
Yleistä 

Suomen Curlingliitossa on ehdoton nollatoleranssi kaikenlaista häirintää ja muuta epäasiallista käytöstä 
kohtaan. Näiden periaatteiden toteutumista valvoo liittohallituksen alainen kurinpitovaliokunta, ja sen 
tehtävänä on tunnistaa epäasiallista käytöstä ja häirintää tai sellaisiksi rinnastettavia ilmiöitä kaikissa 
tilanteissa, mukaan lukien: 

 pelaajan ja valmentajan välillä 

 valmentajien välillä 

 joukkueen toimihenkilöiden ja pelaajien välillä 

 pelaajien kesken 

 eri seuran jäsenten kesken 

 
Vastuunjako 

Kurinpitovaliokunta selvittää aina liiton alaisissa tapahtumissa esiintyneet epäasialliseen käytökseen tai 
häirintään liittyvät tapaukset ja arvioi vaadittavat jatkotoimenpiteet. 

Seuratoiminnan parissa esiintyvät tapaukset selvitetään ensisijaisesti seuran sisäisesti, mutta liitto 
suosittelee ja kannustaa jokaista lajin parissa toimivaa raportoimaan kohtaamastaan epäasiallisesta 
käytöksestä myös kurinpitovaliokunnalle, joka tekee oman, rinnakkaisen arvion viranomaisilmoituksen 
tarpeellisuudesta.  

 
Toimenpiteet 

Kurinpitovaliokunnan jäsenet ovat velvoitettuja tutustumaan Väestöliiton Et ole yksin -hankkeeseen, joka 
auttaa urheilun parissa häirinnän, väkivallan tai kiusaamisen kohteeksi joutunutta ja hänen läheisiään. 
Samoin liitto suosittelee kussakin jäsenseurassa vähintään yhtä hallituksen jäsentä tai vastaavassa 
luottamusasemassa olevaa seuran jäsentä tutustumaan hankkeeseen ja varmistamaan, että asianosaisessa 
seurassa toteutuvat hankkeen suositukset ja periaatteet.  

Kurinpitovaliokunta seuraa tämän periaateohjelman toteutumista aktiivisesti ympäri kalenterivuoden, ja 
vahvistaa ja raportoi toteuman liittohallitukselle kerran vuodessa. Tämän periaateohjelman toteutumisen 
todentamiselle seuratasolla varataan keskustelu- ja palautehetki sekä kevät- että syyskokouksessa.  
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Sanktiot 

Lähtökohtaisesti tämän periaateohjelman toteutumista suojaa liiton kurinpitosäännöstö, jonka 5 § 
määrittelee luonnollisiin henkilöihin sekä seuroihin kohdistettavat seuraamuslajit. 

Vakavissa tapauksissa asia tulee saattaa aina poliisin tietoon. Tällöin kurinpitovaliokunta on joko itse 
aktiivinen asiassa tai vaihtoehtoisesti varmistaa, että jäsenseuran sisällä tapahtuneesta rikkeestä tehdään 
rikosilmoitus.  

 

 

 

 


